
,ke Chí 0,/'
Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz
úřad městského obvodu

Dodatek smlouvy

Dodatek č. 12 k nájemní smlouvě č. OBH-2008-0062 ze dne 1. 9. 2008

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava - Moravská Ostrava
Vedoucí odboru majetkového, zmocněn k podpisu smluv o nájmu bytu včetně jejich dodatků
usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 0685/RMObl014/13/11 ze dne
9. 6. 2011

lČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
VS:

00845451

dále jen pronajímatel

a
Gymnázium Hladnov a Jazyková škola, příspěvková organizace
Hladnovská 35, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava
zastoupena panem Mgr. Danielem Kašičkou, ředitelem

lČ: 00842753
DIČ:
Bankovní spojeni:

Číslo účtu:
VS:

dále jen nájemce

Obsah

Článek l.
Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2008 nájemní smlouvu, kterou pronajímatel pronajal nájemci byt
č. 2 ve 2. nadzemním podlaží domu s č. p. 609, na ulici S. K. Neumanna, č. or. 8 v k. ú. Moravská
Ostrava, obec Ostrava (dále jen ,,nájemní smlouva").
Pronajímatel a nájemce se dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 12 k nájemní smlouvě, kterým se
sjednává prodloužení doby nájmu výše uvedeného bytu následovně:
V souladu s článkem č. I. odst. 2 nájemní smlouvy se doba nájmu sjednaná na dobu určitou do
14. 9. 2020 dále prodlužuje o 12 měsíců, tj. do 14. 9. 2021.

112 Dodatek mnlnnvv

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Dodatek smlouvy

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení nájemní smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Článek ll.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků tohoto dodatku a stává se
nedílnou součástí nájemní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne l. 9. 2008.
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží nájemce
a jedno vyhotovení pronajímatel.

Článek Ill.
Rozhodování o uzavření tohoto dodatku bylo svěřeno Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava
a Přívoz, odboru majetkovému na základě usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava
a Přívoz č. 1408/RMOb1014/24/12 ze dne 5. l. 2012

Za pronajímatele
-3 -0q- 2020

Datum:

Místo: Ostrava 1(' .A;"f ý"' - . '.,.·u

Be. Martin Cyž
vedoucí oddělení správy ajetku
pověřen zastupováním fůnkce vedoucího odboru majetkového

Za nájemce

D,,u,n, :.'? q lůZO
,Místo, l" hbalť

,r
Mgr. Daniel Kašička l'
ředitel

dawĺ'O 9¥"'|S - o^dj($O 00 OIL
"' .x===j!d

'""U'Q '+¥ µqkd µpjs umpds
daoupo'M

2/2 Dodatek smlouvy

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA



'ytištěno programem SS B 2000 dne 15.06.2020
fsä?-(výpočtový list

PlatnQ od 1.01.2021

Podlaží: 2 Týp ob jektu: byt 1. kategorie byt1+2
Pro vyúčtováni j e evidováno - osob: 1 Plocha

Správce budovy: OM, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

úhrady za užívání bytu. Č. 2 )
S .K .NEUMANNA 6 O 9/ 8 , Ostrava

na základě smlouvy Č. OÉ3H-2008-0062

m2: celková započítateľná

75.44 75.44

otápěná

75 .44

Ná j emce ob jektu: 00-00-0609 -002-02

Gymnázium Hladnov a Jazyková Škola s
právem státní jazykové zkouŠky
IČ: 00842753

vlastník objektu:

SMO MOb MOaP Ostrava
IČ: 00845451

č
_( SloZka

N Pronáj em inventáře
N Smluxmí ná jém
Z Voda
Z SpoleČná elekt.
z Komíny
Z DDD
Z Plynové spotřebiče - kontrola , Číš tění

TenÉo varľabijn1;Zé:ž'ž;:;!:'.0609002003 (Celkem k úhradě měsíčně
?ředvolený způsob úhrady: HOTOVĚ

úhrada )—

273.00 KČ
4741.00 KČ

400.00 KČ
10.00 KČ
10.00 KČ
0.00 Kč
0.00 KČ

5434.00KČ)

jsnesením č. 1.964/RMOb1822/32/20 ze dne 12. 6. 2020 rozhodla Rada městského obvodu Moravská
)strava a Přívoz:

upravit od l. 7. 2020 nájemné z bytů nájemcům, kteří mají
)ronajímatei může zvýšit nájemné o koeficient inflace, a to
,028 stanovený die průměrné roční míry inflace za rok 2019

třadem.

ve smlouvě sjednár.o, že
o koeficient inflace ve výši
vyhlášené českým statistickým

- prominout část nájemného za byty o niž bylo nájemné zvýšeno za období od 1. 7. 2020 do
tj. 12. 2020. "

0

:pracov'ala : Ing . tel :

Bc. Martin Cyž
vedoucí oddělení správy majetku

599 442 887

.3TA7 T °! VV"\.. 0

.
MOfqv$Kq C'$hk:vj a t'7(voa

úřad mě$t$k6ho obvodu
20



/8m0m SSB 2000 30.06.2010

"(výpočtQýý list

Rl1aZíi 2 Typ objektu: byt 1. kategorie
'fo vyúčtování je evidováno - o8oľr l

ájemcje objektut 00-00-0609 -002-02
;ylnnázillm Hladnov a Jazyková škola s
|rávem státní jazykové zkouŠky
Č: 00842753

8loĹĹka

Pronájam inyentá9e

ľ Smluvn£ nájem
: voda ,

Společná elekt.

; Kom£ny
; DDD

Správce budovy: OM, námédl Dŕ; E. Beneše 555/8, 729 29 Ostrava

úhrady za už£ván£ bytu ó. 2 )
8 .K.NEIMANNA 609/8, 08tr&va

na zákl&dě 8mlouvy ó, OBH-2008-0062

byt1+2
Plocha m2 celková zapoäitate1ná

75 .44 75 .44

objektm

SMO MOb MOaP Ostrava
IČ: 00845451

otápěná

75 .44

;.& , \V"Qvé spotřebi,ý,e kontrola, čištění
l ||'T:v -~c£ob£ln1?É2:'t;:;!".0609ÓÓ2003 (Celkem k úhradě měsíčně

}dvo|ený způsob úhrady: HOTOVĚ

tjhraäa )

283,00 Kč
4611. 00 KČ

400.00 KČ
10.00 KČ
10.00 KČ

0.00 KČ
0,00 Ká

5314.'00 KČ)

Uhrada nájemného za zařixovao£ předmětjf
ízev Množ8tv£ Imťalaee
jorák 1.00 01.09,1998
]chyňská linka ' 1.00 . .
)doměr (SV) Zenner 1.00 01.11.2015
)doměr (SV) Lenner 1.00 01.11.2015
:mos£eríaký plynový baxi 1.00 01.02.2017
.ynová hadica , 1.00 01.04.2017
ítektoř oxidu uheln XC100 1.00 01,07.2018

.

Poř.aena Roč.op. Živ. Nájem
6318,00 KG 6.60 15,00 10,00 KČ

0.00 KČ 0.00 1.00 10.00 KČ
575.50 KČ 20.00 5,00 10.00 KČ
575.50 KČ 20.00 5.00 10,00 KČ

27248.10 Ká 10.00 10.00 227.00 KG
678.50 Ká 20.00 5.00 11.00 Ké

0.00 KČ 0.00 0.00 5,00 KČ

.c" ""m č. 0561/RMOb1822/9/19 ze dne 29, 4. 2019 rozhodla Rada městského obvodu Moravská
:.^ya př£voz zvýš:-t od 1. 7. 2019 nájemné z bytů nájemcům, kteří maj£ ve smlouvě
:1náno, že pronajímatel může zvýšit nájemné o koeficient inflace a jejichž nájemní
ouva nabyla Úlčinnoäti před 1. l. 2019, a to o koeficient inflace ve výši 1,021 stanovený

průměrné roční míry inflace,za rok 2018 vyhlášené českým 8tat£stickým úřadem.
aeovala: Ing. 599 442 887

BC. Martin Cyž v.r.
vedoucí odděj.en£ 3É)rávy majetku

l
0 .

e' ." ' ° ' "'"'"^0.

0

C Q 0 ' W

yy8eavil · .0'. převzal
,q,

Ý


